VANDENS SIURBLIAI, UAB
Imoneés kodas 144708571
PVM kodas L.T447085716
Giruliy g. 24, Siauliai
L.T78138, Lietuva
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SL1.75.100.130.2.52S.N.51D.A SIURBLYS - 9371.81 €

S\
GRUNDFOS

Nesavisiurbis, vienpakopis, iScentrinis siurblys skirtas siurbti nuotekas, technologinj vandenj ir
nevalyta kanalizacijos vandenj. Panardintas siurblys gali dirbti su pertraukomis arba nuolat.
Revoliucinis , S-tube ®“ darbaratis laisvai praleidzia iki 75 mm skersmens sferinius objektus ir tinka
nuotekoms, kuriose gali buti iki 3 % sausu medziagu. ,SmartTrim“ darbaracio tarpelio reguliavimo
sistema leidzia palaikyti maksimaly nasuma. [rengiant ant automatinés movos, , Grundfos”
»~SmartSeal” tarpiklio sistema uztikrina sandaru sujungima. Siurblys turi labai efektyvu , Grundfos“
variklj su IE3 variklio komponentais. Tinkamas Nuotekos komerciniuose pastatuose Potvyniy
kontrolé Pramoniniy nuoteku valymas ir pakartotinis iSvalyto vandens naudojimas Nuoteku
apdorojimas Nuoteky transportavimas

SPECIFIKACIJOS

Valdikliai:
Dregmes jutiklis: Y
Skystis:



Skyscio temperatlros diapazonas:

Skyscio temperatira eksploatavimo metu:

Tankis:

Techniniai duomenys:
Maks. debitas:
Darbaracio tipas:

Maks. daleliy dydis:
Sertifikatai:

Kreiveés tikslumas:
Cooling jacket (Yes/No):
Kélimo aukscio klasé:
Medziagos:

Siurblio korpusas:

Darbaratis:

Motor:

Veleno sandariklis:

Secondary shaft seal:
Irengimas:

Aplinkos temperaturos intervalas:
Maksimalus darbinis sléegis:
Standartinis flanSas:

Ivado jungties dydis:

ISvado jungties dydis:

Slegis:

Maximum installation depth:
Automatiné jungiamoji mova:
Rémo dydis:
Elektrotechniniai duomenys:
Naudojama galia P1:

Nominali galia - P2:

Elektros tinklo daznis:
Nominali jtampa:

Leistini itampos svyravimai:

Maks. paleidimy skaicius per valanda:

Nominali srove:

Maksimali vartojama srove:
Paleidimo sroveé:

Nominali srove be apkrovos:
Nominalios pavaros apsukos:

Variklio naSumas esant pilnai apkrovai:

10..40 °C
20 °C
998.2 kg/m?

451/s

S-TUBE

75 mm
CE,EAC,RCM
1S09906:2012 3B
N

S

Ketus

EN 1561 EN-GJL-250
Ketus

EN 1561 EN-GJL-250
ASTM A48-35B

Cast iron

EN 1561 EN-GJL-250

SIC

SIC/CARBON

-20 .. 40 °C

8 bar

DIN

DN 100

DN 100
PN 10
20 m
96090994
52
15.2 kW
13 kW
50 Hz
3 x 380-415/660-690 V
+10/-10 %
20
27-25/16-15 A
26 A
180 A
10.7 A
2973 rpm
86 %

Variklio naudingumo koeficientas esant 3/4 apkrovos: 82 %
Variklio naudingumo koeficientas esant 1/2 apkrovos: 79 %

Poliy skaicius:
Paleidimo budas:

2
Y/D



Korpuso klase (IEC 34-5):

Izoliacijos klase (IEC 85):

Skirtas sprogiai aplinkai:

Kabelio tipas:

Maitinimo kabelio ilgis:

Winding resistance:

Cos phi 1/1:

Cos phi 1/2:

Cos phi 3/4:

Kita:

Neto mase:

Bruto maseé:

Tiekimo turis:
Gamintojas: Grundfos

SPECIFIKACIJOS:
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S1BN8-F
10 m
0.572 Ohm
0.86

0.72

0.81

265 kg
293 kg
1.04 m?

Maks. naSumas (m3/val)

[tampa, V 380

Maks. kélimo aukstis (m.)

Variklio galingumas (kW)


https://product-selection.grundfos.com/lt/products/sesl-9-30-kw/sl1751001302-99622471?pumpsystemid=2389666832&tab=variant-quotation
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